
ZARZĄDZENIE NR 0050.7.2016
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 18 stycznia 2016 r.

w sprawie partnerstwa przy organizacji biegów górskich "Beskidzka 160 Na Raty"

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515, 1045 i 1890) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Gmina Goleszów przystępuje jako partner do organizacji biegów górskich "Beskidzka 160 Na Raty", 
których start i zakończenie odbędzie się w dniu 9 kwietnia 2016 r. w Goleszowie.

2. W ramach partnerstwa Gmina Goleszów pokryje częściowo koszty organizacji imprezy (promocji, pomiaru 
czasu, wyżywienia, nagród) do kwoty nieprzekraczającej 10.000,00 zł brutto.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. sportu, rekreacji i promocji gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




